

OVP Holding Denmark ApS

Rødtjørnvej 2 B, kl. 5., 7400 Herning

CVR-nr. 38 71 37 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Ole Vestergaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	OVP Holding Denmark ApS Rødtjørnvej 2 B, kl. 5. 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 71 37 87
	Stiftet: 2. juni 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vestergaard Poulsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	MAD HOUSE A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.200 mod -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.822 mod -6.500 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.200	-6.500
Andre finansielle indtægter	12.107	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.729</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-11.822	-6.500
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.822</u>	<u>-6.500</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.822</u>	<u>-6.500</u>
Disponeret i alt	<u>-11.822</u>	<u>-6.500</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.955	122.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	122.955	122.955
Anlægsaktiver i alt	122.955	122.955
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	345.375	242.718
Tilgodehavender i alt	345.375	242.718
Likvide beholdninger	0	488
Omsætningsaktiver i alt	345.375	243.206
Aktiver i alt	468.330	366.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.799	-16.977
Egenkapital i alt	21.201	33.023
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.375	242.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	345.375	242.718
Gæld til pengeinstitutter	240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.514	85.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.754	90.420
Gældsforpligtelser i alt	447.129	333.138
 Passiver i alt	468.330	366.161

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.122	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.607</u>	<u>0</u>
	<u>15.729</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>122.955</u>	<u>122.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>122.955</u>	<u>122.955</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MAD HOUSE A/S, Aarhus C	100 %	<u>-69.334</u>	<u>-363.002</u>
		<u>-69.334</u>	<u>-363.002</u>